
UPRAVNI ODBOR
Uspostavljen Zakonom o sistemu indirektnog oporezivanja 

u Bosni i Hercegovini

Na osnovu člana 14. stav 1. tačka (vi) Zakona o sistemu indirektnog oporezivanja (“Službeni 
glasnik BiH” broj 44/03, 52/04 i 34/07), Upravni odbor Uprave za indirektno oporezivanje na 
80. sjednici, održanoj 26.06.2007. godine, donio je

ODLUKU
O KONAČNOM PORAVNANJU IZMEĐU KORISNIKA RASPODJELE 
INDIREKTNIH POREZA SA JEDINSTVENOG RAČUNA UPRAVE ZA 

INDIREKTNO OPOREZIVANJE ZA 2005. GODINU

I

Ovom odlukom se vrši konačno poravnanje prikupljenih prihoda od indirektnih poreza na 
Jedinstvenom računu Uprave za indirektno oporezivanje za 2005. godinu.

II

Na ime konačnog poravnanja iz tačke I ove odluke, Federacija Bosne i Hercegovine je dužna 
Republici Srpskoj i Brčko Distriktu isplatiti jednokratno ukupan iznos od 29.016.932 KM i to:

- Republici Srpskoj 26.879.832 KM
- Brčko Diostriktu 2.137.101 KM

III

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u “Službenom glasniku BiH”.

Odluke UO-UO 2606/74/07 Predsjednik Upravnog odbora
Banja Luka, 26.06.2007. godine Peter Nicholl

Sarajevo, Đoke Mazalića 5, tel: 033/279 545, fax: 033/279 625

E-mail: sekretarijat@uino.gov.ba

mailto:sekretarijat@uino.gov.ba


UPRAVNI ODBOR
Uspostavljen Zakonom o sustavu neizravnog oporezivanja 

u Bosni i Hercegovini

Temeljem članka 14. stavak 1. točka (vi) Zakona o sustavu neizravnog oporezivanja 
(“Službeni glasnik BiH” broj 44/03, 52/04 i 34/07), Upravni odbor Uprave za neizravno 
oporezivanje na 80. sjednici, održanoj 26.06.2007. godine, donio je

ODLUKU
O KONAČNOM PORAVNANJU IZMEĐU KORISNIKA RASPODJELE 

NEIZRAVNIH POREZA S JEDINSTVENOG RAČUNA UPRAVE ZA NEIZRAVNO
OPOREZIVANJE ZA 2005. GODINU

I

Ovom odlukom se vrši konačno poravnanje prikupljenih prihoda od neizravnih poreza na 
Jedinstvenom računu Uprave za neizravno oporezivanje za 2005. godinu.

II

Na ime konačnog poravnanja iz točke I ove odluke, Federacija Bosne i Hercegovine je dužna 
Republici Srpskoj i Brčko Distriktu isplatiti jednokratno ukupan iznos od 29.016.932 KM i to:

- Republici Srpskoj 26.879.832 KM
- Brčko Diostriktu 2.137.101 KM

III

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u “Službenom glasniku 
BiH”.

Odluke UO-UO 2606/74/07 Predsjednik Upravnog odbora
Banja Luka, 26.06.2007. godine Peter Nicholl

Sarajevo, Đoke Mazalića 5, tel: 033/279 545, fax: 033/279 625

E-mail: sekretarijat@uino.gov.ba

mailto:sekretarijat@uino.gov.ba


УПРАВНИ ОДБОР
Успостављен Законом о систему индиректног опорезивања 

у Босни и Херцеговини

На основу члана 14. став 1. тачка (ви) Закона о систему индиректног опорезивања 
(“Службени гласник БиХ” број 44/03, 52/04 и 34/07), Управни одбор Управе за 
индиректно опорезивање на 80. сједници, одржаној 26.06.2007. године, донио је

ОДЛУКУ
О КОНАЧНОМ ПОРАВНАЊУ ИЗМЕЂУ КОРИСНИКА РАСПОДЈЕЛЕ 
ИНДИРЕКТНИХ ПОРЕЗА СА ЈЕДИНСТВЕНОГ РАЧУНА УПРАВЕ ЗА 

ИНДИРЕКТНО ОПОРЕЗИВАЊЕ ЗА 2005. ГОДИНУ

I

Овом одлуком се врши коначно поравнање прикупљених прихода од индиректних 
пореза на Јединственом рачуну Управе за индиректно опорезивање за 2005. годину.

II

На име коначног поравнања из тачке I ове одлуке, Федерација Босне и Херцеговине је 
дужна Републици Српској и Брчко Дистрикту исплатити једнократно укупан износ од 
29.016.932 КМ и то:

- Републици Српској 26.879.832 КМ
- Брчко Диострикту 2.137.101 КМ

III

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у “Службеном гласнику 
БиХ”.

Одлуке УО-УО 2606/74/07 Предсједник Управног одбора
Бања Лука, 26.06.2007. године Питер Никол

Сарајево, Ђоке Мазалића 5, тел: 033/279 545, факс: 033/279 625

Е-шаП: бекге1апја1;@шпо.§оу.ђа


